as especificações técnicas, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência, bem como nas propostas de preços e nos
lances apresentados pelo licitante classificado em primeiro lugar, respeitadas as condições definidas neste instrumento.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 550.326,00 (quinhentos e cinquenta mil, trezentos e vinte e seis reais)

 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia: 12/08/2025 - às 10:00h (horário de Brasília)

 

Critério de Julgamento:

Menor Preço para o Lote Único.

 

Modo de disputa:

aberto

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

NÃO

 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90016/2025

[...]

Deslocamento previsto:

Diária 60 R$
6.016,66

R$
360.999,60

Boa Vista x Municípios do Interior x Boa Vista, com necessidade de pernoite em função
das atividades a serem executadas.

CATSER 4014 - Locação de Veículos - Leves / Pesados.

Valor Total: R$ 550.326,00 (quinhentos e cinquenta mil trezentos e vinte e seis reais)

 

1.2. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme art. 6º, XIII da Lei nº 14.133/2021.

1.3.  O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados do(a) assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n°